



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021

Processo Administrativo Nº 081/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: CRISTIANE BRÁZ DALONSO ALVES

Data de Publicação: 06/07/2021 14:03:14

TOTAL DO PROCESSO: 17.652,75

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 36.521.392/0001-81 8.832,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 013 829,00 **Total: 4.974,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MOR / MOR Modelo: CAIXA TÉRMICA GLACIAL / 70 Litro

Descrição: CAIXA TÉRMICA COM RODAS NA COR AZUL - MINIMO 70 LITROS - COMPOSIÇÃO: PAREDE EXTERNA EM POLIETILENO, PAREDE INTERNA EM POLIPROPILENO, ISOLAMENTO TÉRMICO COM ESPUMA DE POLIURETANO, ATÓXICO E SEM ODOR, COM TAMPA ARTICULADA, ALÇAS LATERAIS REFORÇADAS, RODAS RESISTENTES E VÁLVULA DE DESÁGUE DE LÍQUIDOS

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 829,00** Total Item: 4.974,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 038 643,00 **Total: 3.858,00**

Item: 2 Unidade: UNID Marca: COLEMAN / COLEMAN Modelo: CAIXA TÉRMICA XTREME / 47,3 Litros

Descrição: CAIXA TÉRMICA COM RODAS NA COR AZUL - MINIMO 40 LITROS - COMPOSIÇÃO: PAREDE EXTERNA EM POLIETILENO, PAREDE INTERNA EM POLIPROPILENO, ISOLAMENTO TÉRMICO COM ESPUMA DE POLIURETANO, ATÓXICO E SEM ODOR, COM TAMPA ARTICULADA, ALÇAS LATERAIS REFORÇADAS, RODAS RESISTENTES E VÁLVULA DE DESÁGUE DE LÍQUIDOS.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 643,00** Total Item: 3.858,00

PRIMUS MAGAZINE LTDA 42.165.422/0001-67 8.820,75

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 008 169,50 **Total: 8.475,00**

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Incotermi Modelo:

Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL COM CABO EXTENSOR - DESCRIÇÃO: TERMÔMETRO PARA CAIXA DE VACINA, COM CABO EXTENSOR DE APROXIMADAMENTE 1,5 M, DISPLAY DE LCD, ALIMENTAÇÃO POR PILHA, COM ALARME SONORO, TEMPERATURA MÁXIMA E MÍNIMA, FAIXA MÍNIMA DE TEMPERATURA DE APROXIMADAMENTE: - 25° A + 30° GRAUS CELSIUS, TEMPERATURA MÁXIMA, MÍNIMA E DO MOMENTO. TECLAS FRONTAIS: C°/F°, ALARM, MAX/ MIN, RESET. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 169,50** Total Item: 8.475,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 060 69,15 **Total: 345,75**

Item: 4 Unidade: UNID Marca: Rischiotto Modelo:

Descrição: CAIXA ORGANIZADORA TIPO CONTAINER PLASTICO REFORÇADO PARA ENTREGA DE MATERIAIS - MEDIDAS APROX.: COMP. 600 MM X ALTURA 340 MM X LARGURA 410 MM - MÍNIMO 60 LITROS. COR TRANSPARENTE COM TAMPA

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 69,15** Total Item: 345,75



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

PREGOEIRO: CRISTIANE BRAZ DALONSO ALVES

MEMBRO DE APOIO RODRIGO FELIPE QUIRINO

MEMBRO DE APOIO MAYARA LUCIANE FAVERO